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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini ve sektörümüze dair güncel gelişmeleri

sizlerle paylaşıyoruz.

31 Mayıs- 6 Haziran haftasında Türkiye ve dünya

ekonomisinde öne çıkan konuları, üyelerimizden haberleri

ve kültür sanat önerilerini sizler için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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Gloria Golf Resort & Hotels
ÖZALTIN 



İklim değişikliği, küresel ısınma 

ve sınırlı doğal kaynakların 

yönetimi son yıllarda hem 

araştırmacıların hem de politika 

yapıcıların öncelikli gündem 

maddelerinin başında geliyordu. 

Pandemi ile birlikte sürdürülebilir bir dünyanın, doğanın,

çevrenin önemini daha da iyi anladığımızı düşünüyorum.

Sendikamız uzun yıllardır ağaçlandırma çalışmalarına destek

veriyor. 2009 yılından beri toplantılarımızda plaket takdimi

yerine fidan dikiyor, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından

Sendikamıza tahsis edilen ormanımızda 2016 yılından bu

yana ağaçlandırma çalışmaları yürütüyoruz. «Geleceğe

Nefes» Seferberliğinde de iki bin fidanı toprakla buluşturduk.

Bugüne kadar yapmış olduğumuz tüm geleneksel toplantılar

ve seminerlerde Bakanlar, bürokratlar ve katılımcılarımızın

her birinin adına dikilen ağaçlar, İNTES Hatıra Ormanının bir

armağanı olarak büyümeye devam ediyor.

Gelecek kuşaklara yeşil bir dünya bırakmak hepimizin

sorumluluğu.

Sağlıklı, huzurlu günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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MALİ HAYAT

Stopaj Uygulaması 

Mevduata stopaj desteği uzatıldı 

6

Türk lirası mevduatları için stopaj desteği uygulamasına ilişkin

sürenin 2 ay daha uzatılmasına karar verildi. Böylece 31

Mayıs'ta son bulması öngörülen teşvik 31 Temmuz 2021

tarihine uzatıldı.

Vadesiz ihbarlı 

hesaplar ile 6 

aya kadar 

vadeli 

hesaplar 

1 yıla kadar 

vadeli 

hesaplar

1 yıldan uzun 

vadeli

hesaplar

Stopaj Oranı %15 %12 %10

İndirimli Oran %5 %3 %0

Ayrıca 1 yıldan uzun vadeli hesaplarda %0,

Enflasyon oranına bağlı olarak değişken faiz oranı uygulanan 1 

yıldan uzun vadeli hesaplarda %0,

olarak uygulanmaya devam edecektir. 

İlgili karar  01 Haziran 2021 tarihinden itibaren açılan hesaplar  

için geçerli olabilecek. 



MALİ HAYAT

Katma Değer Vergisi Oranları 

Bazı mallara ilişkin KDV indirim oranları 31 Temmuz  2021 

tarihine uzatıldı. 
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02 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan karara

göre Katma Değer Vergisi indirim uygulamasının 2 ay daha

uzatılmasına karar verildi.

Buna göre içinde işyeri kiralama hizmeti, yolcu taşımacılığı

hizmetleri, hane sakinlerine verilen konut bakım, onarım, boya

ve temizlik hizmetleri, kongre kültür sanat gibi hizmetler için %8

KDV uygulanacak.

Kanyon AVM-İstanbul
TEPE



MALİ HAYAT

Stopaj Oranları

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Stopaj indirimlerinde uzatmaya gidildi

31.07.2020 tarih ve Resmi Gazete’de yayınlanan kira

ödemelerinde vergi kesintisi oranı %20’den %10’a indirim

uygulamasında yeniden uzatıma gidildi. Buna göre kira

stopaj kesinti oranı %20 yerine 31 Temmuz 2021 tarihine

kadar %10 olarak uygulanmaya devam edecek.

Yukarı Kaleköy Barajı ve HES- Bingöl
Özaltın 



MALİ HAYAT

Gelir Vergisi Kanunu 

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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01 Haziran 2021 tarih Mükerrer Sayılı Resmi Gazete’de 193

Sayılı Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67’nci maddesinde yer

alan tevkifat oranları hakkındaki ekli kararın yürürlüğe

konulması hakkında Karar yayımlandı.

 22/7/2006 tarihli ve 2006/10731 Sayılı Bakanlar Kurulu

Kararı’nın Geçici 2. maddesi ile düzenlenen mevduat

faizleri ve katılım bankaları tarafından katılma hesabı

karşılığında ödenen kar paylarına uygulanacak tevkifat

oranlarına ilişkin düzenlemenin süresi,

Bankalar tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde

edilen gelir ve kazançlar ile fon kullanıcısının bu bankalar

olduğu varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira

sertifikalarından elde edilen gelir ve kazançlara

uygulanacak tevkifat oranlarına ilişkin düzenlemenin

süresi,

31 Temmuz 2021 tarihine kadar uzatıldı.

 01/06/2021 tarihinden itibaren iktisap edilen bankalar

tarafından ihraç edilen tahvil ve bonolardan elde edilen

gelir ve kazançlar ile fon kullanıcısının bu bankalar olduğu

varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira

sertifikalarından elde edilen kazançlar ile bu Kararın

yayımı tarihinden itibaren iktisap edilen yatırım fonlarından

elde edilen kazançlara uygulanmak üzere yayımı tarihinde

yürürlüğe girecek.



MALİ HAYAT

Katma Değer Vergisi

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı.

3 Haziran 2021 tarihinde yayımlanan Tebliğ ile;

Katma değer vergisi tevkifatı uygulaması ile ilgili olarak 

tevkifat yapmakla sorumlu tutulanlara yönelik yapılan 

değişikliklere ve sağlık hizmet sunucuları tarafından faturası 

SGK’da düzenlenmek suretiyle verilen sağlık hizmetlerinde 

SGK tarafından tevkifat uygulanmayacaktır. 

Kısmi tevkifat uygulamasına ilişkin 1.000 TL olan sınırın 

2.000 TL olarak yeniden belirlenecektir.

Söz konusu Tebliğ bağlantıdadır.

Moonlight Residence- Ankara 
ÖZGÜN

https://www.gib.gov.tr/node/152789


KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI

Bankacılık Bilgileri

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu sır niteliğindeki 

bilgilerin paylaşılması hakkında yönetmelik yayımladı

4 Haziran 2021 tarihli resmi Gazete’de 01 Ocak 2022

tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan banka sırrı ve

müşteri sırrı niteliğindeki bilgilerin paylaşım ve aktarımlarına

ilişkin kapsam, şekil, usul ve esasların belirlenmesi amacıyla

Kurumu sır niteliğindeki bilgilerin paylaşılması hakkında

yönetmelik yayımladı.

Yönetmelik ile sıfat ve görevleri dolayısıyla bankalara veya

müşterilerine ait sırları öğrenenler, söz konusu sırları bu

konuda kanunen açıkça yetkili kılınan mercilerden başkasına

açıklayamayacak. Bu yükümlülük görevden ayrıldıktan sonra

da devam edecek.

Velişemsi Tüneli
E-BERK MAKİNA 



KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI

Bankacılık Bilgileri

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Bankacılık faaliyetlerine özgü olarak bankalarla müşteri

ilişkisi kurulduktan sonra oluşan gerçek ve tüzel kişilere ait

veriler, müşteri sırrı haline gelecek.

Müşteri sırrı niteliğindeki bilgiler, sır saklama

yükümlülüğünden istisna tutulan haller haricinde, müşterinin

açık rızası alınsa dahi, müşteriden gelen bir talep ya da

talimat olmaksızın yurt içindeki ve yurt dışındaki üçüncü

kişilerle paylaşılamayacak. Müşterinin bilgilerini paylaşmaya

dair açık rıza göstermesi veya talep ya da talimat vermesi,

bankanın vereceği hizmetler için bir ön şart haline

getirilemeyecek.

Yönetmelikte, sır saklama yükümlülüğünden istisna tutulan

haller de belirtilmiştir.

D Marin Didim
DOĞUŞ



ATAMALAR

Yavuz Sultan Köprüsü
İÇTAŞ
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Strateji ve Bütçe Başkanlığı

Bütçe Genel Müdürlüğüne

Sn. Bahtiyar SAZLIK

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğüne

Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL

atanmıştır.



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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1 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti

Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına

İlişkin Anlaşmanın Onaylanması Hakkında Karar

2 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye ile İzlanda Arasında Tarım Protokolünün Tadil

Enstrümanı ve Türkiye ile Norveç Arasında Tarım Ürünleri

Ticaretine Dair 10 Aralık 1991 Tarihli Protokolün Tadil

Enstrümanının Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile İran İslam Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Sosyal Güvenlik Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Somali Federal

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kalkınma İşbirliği

Anlaşması ve Anlaşmada Değişiklik Yapılmasına Dair

Notaların Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ürdün Haşimi Krallığı

Hükümeti Arasında Gemiadamı Belgelerinin Karşılıklı

Tanınmasına İlişkin Protokolün Onaylanması Hakkında

Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti ve Hırvatistan Cumhuriyeti Arasında

Cezai Konularda Karşılıklı Adli Yardımlaşma Anlaşmasının

İlişik Notalarla Birlikte Onaylanması Hakkında Karar

…………………………………………………



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Filistin Devleti Hükümeti

Arasında Güvenlik İşbirliği Anlaşmasının Onaylanması

Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Sri Lanka Demokratik

Sosyalist Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Sağlık Alanında

Hibe Yapılmasına Dair Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesi

Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti

Bakanlar Kurulu Arasında Sel ve Su Taşkınları Alanında

Hibe Yapılmasına Dair Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesi

Hakkında Karar yayınlanmıştır.

………………………………………………………….

…………………………………………………



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

………………………………………………………………………

31 Mayıs – 06 Haziran 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren

Mesleki Yeterlilik Sınavlarımız

→ Ankara Astaldi Türkerler Ortak Girişimi Şantiyesi Alçı

Levha Uygulayıcısı, İnşaat Boyacısı, İnşaat İşçisi

→ Pamukkale Boya İzmir, Isparta, Eskişehir, Konya İnşaat

Boyacısı,

→ Regnum İstanbul Şantiyesi İnşaat İşçisi

→ Yapı Merkezi TOGG Bursa şantiyesi İnşaat İşçisi

→ Marshall İzmir, Ankara İnşaat Boyacısı
.



FAALİYETLERİMİZDEN

İş Birliği

YOL-İŞ İNTES arasında sağlıklı ve güvenli işyerleri için ortak

mutabakat sağlandı

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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İnşaat sektörünün en önemli iki temsilcilerinden YOL-İŞ VE 

İNTES sağlıklı ve güvenli bir iş yaşamı için yeni bir mutabakat 

imzaladı. 

Mutabakat ile YOL-İŞ ve İNTES sağlıklı ve güvenli işyerlerinin

ILO tarafından temel bir hak olarak tanınmasını

destekleyeceklerini taahhüt ettiler. Oluşturulan küresel

mutabakatın iş sağlığı ve güvenliği standartlarının

uygulanmasını yüreklendireceği düşünülmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

Makro ekonominin en önemli göstergelerinden olan 2021

yılının ilk çeyreğine ilişkin veriler açıklandı. Ekonomide

beklentilerin üstünde bir performans yaşandı. Büyüme oranı

%7 seviyesi ile salgın öncesi seviyesinin üzerinde bir değere

ulaştı.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

Öncü göstergelerdeki olumlu akış büyüme verilerine de

yansıdı. Sanayi İlk çeyrekte tarım sektörü %7,5, sanayi

sektörü %11,7 ve hizmetler sektörü (inşaat dâhil) %5,3

oranında büyüme kaydetti.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

Özel tüketim, büyümede yine etkin bir unsur oldu. Tüketimin

büyümeye katkısı 4,4 olarak gerçekleşti. Net ihracatın

büyümeye katkısı ise 1,1 olarak gerçekleşti. Büyümeye

yansıyan rakamların baz etkisi kaynaklı ve ekonomik

reformların etkisiyle daha yüksek bir performans sergilemesi

beklemekte.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

İnşaat sektörü 2018 yılı üçüncü çeyreğinden bu yana daralma

göstermekte. İnşaat yatırımlarında en derin azalma 2020 ikinci

çeyreğinde gerçekleşmişti. Makine ve teçhizat yatırımlarındaki

artış ise ileriye dönük büyüme beklentisini yükseltmekte.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri 

Ticaret Bakanlığı tarafından Mayıs ayına ilişkin dış ticaret

rakamları açıklandı. Dış ticaret mayıs ayında 3,6 milyar açık

verdi. Bir önceki ay dış ticaret açığı 3,1 milyar oldu. İhracat

rakamları Nisan ayına göre düşüş gösterdi. Bir önceki yılın

aynı ayına göre ise %66,03 arttı.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret İstatistikleri 

2021 yılı Nisan ayında gerçekleştirilen ihracatın taşıma

şekillerine bakıldığında en çok ihracat “Deniz Yolu ile

yapılırken, bu taşıma şeklini sırasıyla “Kara Yolu” ve “Hava

Yolu” ulaşımı izlemektedir.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Türkiye makro ekonomisinin en önemli göstergelerinden

göstergelerden olan enflasyon rakamları Mayıs ayı verilerinde

TÜFE beklentilerin altında geldi. Covid 19 kısıtlamaları

sürecine gelen kapanma devrinin enflasyonu baskıladı. Ancak

Yurt İçi ÜFE’deki yüksek seyir devam etmekte

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Yurt İçi Üfe ‘de özellikle sektörümüze yönelik ürünlerdeki

yüksek seyir devam etmekte. Yurt İçi Üfe’de %38

seviyesindeki artışa karşılık yıllık kıyaslamalarda ana metal,

demir, petrol gibi ürünlerde yüksek artış oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Fiyat Gelişmeleri

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından aylık fiyat

gelişmeleri Mayıs ayı raporu yayımlandı. Raporda döviz kuru

gelişmelerine karşın, giyim sektörü başta olmak üzere temel

mal enflasyonunun ılımlı bir seyir gösterdiği belirtilmekte.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Fiyat Gelişmeleri

Bu dönemde enerji fiyatları Mayıs ayında %1,50 oranında

artmıştır. Bu dönemde Türk Lirası cinsinden petrol

fiyatlarındaki gelişmelere ek olarak eşel mobil sisteminde

yapılan uyarlamalar ve tavan fiyat uygulamasından

çıkılmasıyla birlikte akaryakıt fiyatları %3,4 oranında

yükselmiştir.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

OECD Ekonomik Büyüme 

OECD 31 Mayıs 2021 tarihinde 2021 ve 2022 yılına ilişkin

büyüme tahminlerini açıkladı. Vaka sayılarındaki düşük ve

dünyada yaşanan aşılama hızı ekonomik büyüme

tahminlerinin yukarı yönlü revize edilmesine neden oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Küresel Gıda Fiyatları

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) Verilerine

göre, dünya tahıl üretimi yeni bir rekor seviyesinde. Mayıs

ayında on yıldan fazla bir süre zarfında en hızlı aylık yükselişini

kaydedildi. 2021/22'de dünya tahıl kullanımının yüzde 1,7

artarak 2 826 milyon tona çıkacağı tahmin ediliyor.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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TL bu hafta dolar karşısında %2’nin üzerinde değer kaybetti.

Dolar/TL hafta içi piyasada 8,8 ile tarihi seviyelerinden işlem

gördü. Büyüme verileri, enflasyonda gelen pozitif sonuçlara

rağmen yurt içinde yaşanan siyasi dalgalanmalar doların TL

karşısında istikrarlı değer kazanmasına neden oldu.

Çarşamba günü %2, Perşembe günü %1,5 aşan değer kaybı

yaşandı.Diğer taraftan doların değer kazanması, ABD tahvil

faizlerindeki 3 baz puan arış Doların değer kazanımını

güçlendirdi.

Bu hafta TL dolar karşısında en fazla değer kaybeden para

birimi olurken, TL’yi Güney Afrika Rand’ı izledi. TL Euro

karşısındaki değer kaybını da sürdürerek tarihi seviyelerde

işlem görüyor.

31

Dolar/TL Eğilimi 

EKONOMİDE BU HAFTA



Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

ABD 10 yıllık tahvil faizleri 25 Mayıs tarihinde 1,594 seviyesine

kadar gerilemesinin ardından yükseliş trendine girdi, ancak

haftanın son iş gününde 1,553 seviyesine kadar geriledi. ONS

altın fiyatı ise 1.906 dolara kadar yükselmesinin ardından Cuma

günü 1.891 dolara geriledi. ABD tahvil faizlerinde Perşembe

günü yaşanan yükseliş altının ONS fiyatlarını aşağı çekti. Yılın ilk

çeyreğinde gerileyen altın Nisan ayından sonra kayıpları kazanca

çevirdi.

Yurt içinde gram altın 528 TL ile tarihi seviyelerini gördü. Küresel

altın fiyatlarındaki yükseliş yurt içi fiyatlara da yansımakta. Yıl

başında gerileyen altın fiyatları Nisandan sonra istikrarlı

yükselişle tarihi seviyelere ulaştı.

Altın, yılın ilk gününe göre yatırımcısına %16,72 10 gün öncesine

göre ise %4,17 kazandırdı. Çeyrek altın Cuma günü 861 TL’den

satış gördü.

Kaynak:,

Bloomberg HT

32



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent Petrolün yönü yükselmeye devam ediyor. Pandemi

etkileri azaldıkça ve dünyada aşılama oranı arttıkça petrole

ilişkin talep beklentilerini yükseliyor. Ancak buna karşılık

İngiltere’de yeni dalga endişeleri, Asya Pasifik ülkelerinde

salgının artan seyrinin yeterli ölçüde kontrol altına

alınamaması da talebi baskılayan bir unsur olarak önümüzde

durmakta.

ABD’de stokların azalması, havacılıkta talebin Pandemi

öncesi seviyesine geleceği beklentisi fiyatları yukarı

çekmekte. İran tarafında ise halan belirsizlik hakim.

OPEC+ 1 Haziran 2021 tarihinde online olarak

gerçekleştirdikleri toplantı sonrasında Temmuz ayında petrol

üretimini artırma planına bağlı kalacaklarını duyurdu.

Kaynak: 

OPEC
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel

Görünüm Raporuna Göre;

28 Mayıs itibariyle yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya

göre %1,29 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 500 milyon

artış gösterdi.

28 Mayıs itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 158,1 milyar TL oldu.

Ocak-Mart 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu

ödememiş gerçek kişi sayısı 113.101 kişi olurken, Tüketici

Kredilerinde 125.085 kişi oldu. Tüketici kredilerinde borcun

ödenmeyenlerin sayısı %28,7 arttı. Bireysel kreşi kartlarında ise

borcunu ödemeyen kişi sayısı %14,7 azaldı. Bireysel kredi

kartlarında takibe giren alacakların oranı 21 Mayıs tarihi

itibariyle %3,3 oldu.
.

Kaynak: 

Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı

bir önceki haftaya göre yaklaşık 4 milyar değerinde azaldı.

Konut ve taşıt ve diğer kredi türleri azalış gösterdi. Kamu

bankalarında konut kredi faiz oranları 1,34-1,38 özel sektör

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,39-2,05

seviyelerinde uygulandı.

Toplam kredilerin %38’ini konut kredileri oluşturdu. Konut

kredilerinde en yüksek talep 5 yıldan uzun vadeli olurken, taşıt

kredilerinde ise 1 yıldan uzun-5 yıla kadar süreli kredilere oldu.

Bu hafta 5 yıldan uzun vadeli konut kredilerine talepte artış

yaşandı.

TL ticari kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı yeniden

yükselişe geçti. Son iki haftalık veriler sırasıyla 21,1 ve 20,8 oldu.

Kaynak: 

TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Günlük olarak açıklanmakta olan Kamu ihale istatistiklerinin

haftalık görünümünü okuyucularımız için derliyoruz.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Citi'den Türkiye enflasyonu yorumu

Citigroup, beklenenden düşük gelen enflasyonun faiz

görünümünü değiştirmediğini, dezenflasyon sürecinin zorlu

geçeceğini ve enflasyon görünümüne karşı temkinli olmak

gerektiğini söyledi.

JP Morgan Türkiye’nin 2021 büyüme tahminini yükseltti

JP Morgan Türkiye’nin tahminlerin üzerinde gelen ilk çeyrek

büyüme verisi sonrası 2021 yılı büyüme tahminini yüzde 6.1’e

yükseltti.

Merkez Bankası brüt döviz rezervleri geriledi

Merkez Bankası brüt rezervleri 28 Mayıs haftasında düşüş

kaydederken, toplam rezervler altın rezervlerindeki artışın

etkisiyle yükseldi.

Ayhanlar Barajı Nevşehir 
DSİ Arşivi



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

İngiltere, üç Avrupa ülkesi ile ticaret anlaşması imzaladı

İngiliz hükümeti, Norveç, İzlanda ve Lihtenştayn ile ticaret

anlaşması imzalandığını duyurdu.

ABD’de tarım dışı istihdam beklenti altında

ABD’de tarım dışı istihdam, 650 bin kişilik artış beklentisinin

altında, 559 bin kişi arttı.

Almanya’da enflasyon 3 yılın zirvesine çıktı

Almanya’da tüketici fiyatları Mayıs’ta yıllık yüzde 2.4 artışla

2018’den beri en yüksek seviyeye çıktı.

Bej Kitap: Ekonomik büyümenin sağlam kalacağına dair

iyimserlik mevcut

ABD Merkez Bankası (Fed), Bej Kitabın Mayıs 2021 sayısında

ABD ekonomisinin önceki raporlama dönemine göre biraz

daha hızlı bir oranda, Nisan başından Mayıs sonuna kadar

ılımlı bir hızla genişlediğini açıkladı.

Euro Bölgesi’nde enflasyon 2018’den beri ilk kez yüzde 2’ye

ulaştı

Euro Bölgesi’nde enflasyon koronavirüs kısıtlamalarının

kaldırılmaya başlanması ve artan taleple 2 yıldan fazla sürenin

en yüksek seviyesine çıktı. Mayıs ayında tüketici fiyatları yıllık

yüzde 2 ile ekonomist tahminlerinin üzerinde arttı.

……….



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Euro Bölgesi'nde işsizlik beklentilerin altında geldi

Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, nisan ayında, mart ayındaki

yüzde 8,1 düzeyinden, yüzde 8 düzeyine çekildi.

Euro Bölgesi üretici fiyatları tarihi zirvede

Üretici Fiyatları Endeksi nisan ayında hem Euro Bölgesi'nde

hem de Avrupa Birliği'nde Nisan 2020'ye göre yıllık bazda

yüzde 7,6 arttı.

AB, pandemi nedeniyle mali kurallarını 2023'e kadar

uygulamayacak

Avrupa Birliği (AB) Kovid-19 salgını nedeniyle üye ülkelerin

kamu harcamalarını sınırlandıran Birlik mali kurallarının 2023'e

kadar uygulanmayacağını bildirdi.

……….
Erzurum Yol Çalışması
NESCE



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Brexit sonrası İngiltere hizmet ihracatı azaldı

Financial Times’da yayınlanan haberde, Aston

Üniversitesi'ndeki uzmanlar tarafından yapılan araştırmaya

göre, Birleşik Krallık finansal hizmetler ihracatının dört yıllık

bir süre içinde 110 milyar Sterlin'den fazla küçüldüğü tespit

edilmiştir. .

Salgın döneminde Etiyopya’ya giriş koşulları güncellendi

Etiyopya Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada dünyanın

bazı bölgelerinde devam eden Covid-19 vakaları nedeniyle 7

Haziran 2021, Pazartesi gününden itibaren Etiyopya'ya giriş

ve çıkışlarda "Afrika Birliği- Trusted Travel Guidelines ve

UNDP- Global Gaven Program" çerçevesinde dijital negatif

Covid-19 sertifikası aranacağı belirtilmiştir.

40

Afganistan Yol Yapımı
METAG



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Malezya'da 1-14 Haziran Tarihleri Arasında Tam Kısıtlı

Hareket Düzeni İlan Edildi

Malezya’da artan Covid-19 vakaları nedeniyle ülke

genelinde 1-14 Haziran tarihleri arasında Tam Kısıtlı

Hareket Emri Uygulaması ilan edilmiştir.

Özebekistan’ın Tirmiz Şehrinde Uluslararası Ticaret

Merkezi Kurulacak

Tirmiz şehrinde inşa edilecek bu merkez için 26 hektar arazi

tahsis edilmiştir. Kıymeti 75 milyon dolar olması beklenen

söz konusu merkez, ürünlerin alınması, depolanması,

işlenmesi, tasnif edilmesi ve paketlenmesi ile satış

hizmetleri için tesislere ev sahipliği yapacak. Gerekli altyapı

ağları kurulacaktır.

Senegal’e İki Yeni Havalimanı

Senegal’e iki yeni havalimanı inşaatı yapılacak. Söz konusu

projelere ilişkin çalışmaların 2022 yılında başlanacağı

belirtiliyor.

Türkmenistan’da tek pencere sistemine geçiş

Türkmenistan Devlet Gümrük İdaresi, İhracat-İthalat

İşlemleri için Tek Pencere Sisteminin Koordinasyonu ile dış

ekonomik faaliyete katılanlar için operasyonların daha da

iyileştirilmesi ve basitleştirilmesine yönelik yeni önerileri

değerlendirdi.
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ÜYELERİMİZDEN

ITC INVEST TRADİNG&CONSULTING AG TÜRKİYE

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA

42

ITC Invest tesislerinde atıkları elektrik enerjisine

dönüştürüyor. Ayrıca meyve sebze yetiştiriciliğine can

veriyor..

INTES üyelerinden ITC Invest Ankara Mamak’ta bulunan

tesislerinde «Katı Atık Bertaraf» işlemleri sırasında oluşan

«Atık Isı» ile seralarını ısıtarak meyve ve sebze yetiştiriyor.

Bu seralarda yılda 40 ton domates, 7 ton salatalık, 1 ton

patlıcan ve biber üretimi yapılmaktadır.



ÜYELERİMİZDEN

KOLİN İNŞAAT 

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Filyos Limanı Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katıldığı törenle 

açıldı

Kolin İnşaat tarafından yapımı tamamlanan Karadeniz’in en

büyük, Türkiye’nin en büyük 3. limanı Filyos Limanı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı törenle

açıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Filyos limanına aynı anda farklı

boyutlarda 13 gemi yanaşarak elleçleme yaptırabilecek.

Rıhtımı 14 metre derinliğinde olan limana 70 bin detveyt tonluk

genel kargo gemiler, 8 bin TFU'luk konteyner gemilerine, 19

metre derinliğindeki rıhtıma 180 bin detveyt tonluk kuru yük

gemileri ve 14 bin TEU'luk konteyner gemileri yanaşabilecek.

Filyos limanı Boğazların yükünü de hafifletecek.» dedi.



ÜYELERİMİZDEN

TEKFEN İNŞAAT VE TESİSAT A.Ş.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Azerbaycan Ekonomi Bakanlığı Binası’nda Tekfen İnşaat 

İmzası…

Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de, yapımını Tekfen İnşaat'ın

üstlendiği Ekonomi Bakanlığı Binası, Cumhurbaşkanı İlham

Aliyev’in katılımıyla açıldı.

Haber linki: https://lnkd.in/dEUisWF

https://lnkd.in/dEUisWF


KÜLTÜR SANAT
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Açık Havada Tiyatro

Devlet Tiyatroları açık havada perdelerini açtı

Covid 19 tedbirleri nedeniyle temsillerine ara veren Devlet

Tiyatroları, Açık Hava Tiyatrosu Yaz Oyunları ile seyircisiyle

yeniden buluştu.

Açık Hava Tiyatrosu Yaz Oyunları, 10, 11 ve 12 Haziran’da

Aşık Veysel; 17, 18 ve 19 Haziran’da Eyvah Nadir ve 24, 25

ve 26 Haziran'da ise Sonsuzluk Kitabevi ile devam edecek.



KÜLTÜR SANAT
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Türk Şiirinin Usta İsmi: Nazım Hikmet

Nazım Hikmet, ölümünün 58. yıldönümünde anılıyor

Türk dilinin büyük şairi Nâzım Hikmet ölümünün 58.

yıldönümünde anılıyor.

Doğumunun 100. yılı sebebiyle UNESCO tarafından “Nâzım

Hikmet Yılı” ilan edilen 2002 yılında yapımcılığını İstanbul

Tiyatro Festivali’nin üstlenmiş olduğu «Nâzım’a Armağan»

oyununun kaydını YouTube üzerinden ücretsiz olarak

izleyebilirsiniz.

Genco Erkal’ın tasarladığı, yönettiği ve rol aldığı Nâzım’a

Armağan’da Yıldız Kenter, Ayla Algan, Zeliha Berksoy, Jülide

Kural, Zuhal Olcay, Tilbe Saran, Sema Moritz, Zeynep

Tanbay, Işık Yenersu gibi yıldız sanatçılar yer alıyor.

Oyunun kaydına ulaşmak için görsele tıklayabilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=ib654fXv8Lk
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